第７―２号様式
令和 6 年 2 月 18日
日本空手協会埼玉県本部 正会員 様
  埼玉県選挙管理委員会
委員長　高野 喜代司
代　議　員　名　簿
代議員選挙の結果、下記のとおり決定したので報告いたします。
	番　号
	代 議 員 氏 名
	連絡先の住所
（メールアドレス）
	電　話　番　号

	1
	小川エドワード
	〒330-0062　さいたま市浦和区仲町1-3-1

jka2020seikukai@gmail.com
	070-5070-3829

	2
	西村　和宏
	〒361-0023  行田市長野4-6-1-201
jka_gyouda@yahoo.co.jp
	090-4200-0972

	3
	山下　和宏
	〒350-0821　川越市福田37

dolphin@ce.wakwak.com
	090-3001-6691

	４
	小嶋　  健
	〒330-0074　さいたま市浦和区北浦和2-15-15

jkakenbu@energy.ocn.ne.jp
	090-2629-9179

	5
	三上　寛之
	〒336-0042　さいたま市南区大谷口981-3

jka_youshikai@yahoo.co.jp
	080-5088-4987

	6
	朝比奈 裕之
	〒343-0815  越谷市元柳田町7-15

asahina1@trust.ocn.ne.jp
	090-1667-9997

	7
	佐々木 正喜
	〒349-0101  蓮田市大字黒浜1861-2

soka-5jokan@kkh.biglobe.ne.jp
	090-3133-8006

	8
	大関 三喜男
	〒３６７-0223　本庄市児玉町塩谷387-1

dr88pj-mko-51@kpe.biglobe.ne.jp
	090-6520-1929

	9
	早川　 武志
	〒336-0035　さいたま市南区松本３－１－１０－１００５
take_qr@yahoo.co.jp
	090-1650-2915

	10
	笠木　 大輔
	〒338-0834　さいたま市桜区新開1－20－9－203

rurururu921@gmail.com
	090-6959-6522

	11
	齋藤　   正
	〒344-0026 春日部市武里中野734-30
saitou5@green.ocn.ne.jp
	090-2213-6216

	12
	井上　 英雄
	〒364-0002 北本市宮内6-272

qqmm9nx9k@mist.ocn.ne.jp
	090-1884-5219

	13
	欠員

	14
	欠員